



G331201525386512061
20/12/2021 15:31:35

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

20/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:31:35
241402414 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: IRMANDADE S C M SOROCABA
AGENCIA: 2414-7 CONTA: 7.347-4

=====

BANCO DO BRASIL

=====

00190000090165524000800004778171488470000125900

BENEFICIARIO:

ESPIGARES M P CONSTRUCAO LTDA

NOME FANTASIA:

ESPIGARES MATERIAL PARA CONSTRUCAO

CNPJ: 58.577.099/0001-79

PAGADOR:

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA

CNPJ: 71.485.056/0001-21

=====

NR. DOCUMENTO	122.001
NOSSO NUMERO	16552400000004778
CONVENIO	01655240
DATA DE VENCIMENTO	27/12/2021
DATA DO PAGAMENTO	20/12/2021
VALOR DO DOCUMENTO	1.259,00
VALOR COBRADO	1.259,00

=====

NR.AUTENTICACAO B.A68.F1F.D39.B4B.0DA

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD138557 SORAYA TRANI FERREI 20/12/2021 15:17:36
JD110496 REINALDO B DOS REIS 20/12/2021 15:31:35

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JD110496 REINALDO B DOS REIS.

RECEBEMOS DE
ESPIGARES MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº000.007.585
SÉRIE : 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente
ESPIGARES MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA

RUA WALTER LUIZ D
AVILA, 1
CENTRAL PARQUE
CEP 18051-180
SOROCABA - SP
Telefone: (15) 3221-1123

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº000.007.585
SÉRIE 001

FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO

3521 1158 5770 9900 0179 5500 1000 0075 8511 3738 7080

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135211433921837 29/11/2021 16:51:20

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Estadual

INSCRIÇÃO ESTADUAL

669167744111

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

58.577.099/0001-79

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SOROCABA

CPF/CNPJ

71.485.056/0001-21

DATA DA EMISSÃO

29/11/2021

ENDEREÇO

Avenida Sao Paulo, 750

BAIRRO / DISTRITO

Arvore Grande

CEP

18013-002

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

29/11/2021

MUNICÍPIO

Sorocaba

FONE / FAX

2101-8000

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

16:50

FATURA

001 27/12/21 1259,00 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR ICMS DESONERADO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	1.259,02
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,02	0,00	0,00	1.259,00

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
CRI	CIMENTO CPII - 50KG SUPREMO	25232910	0500	5405	PC	15	30,90	463,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 123,99 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7891117004240	TABUA PINUS 2,1 X 30 X 3,0MT +++	44079990	0500	5405	PC	4	39,90	159,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 50,20 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
6069	MADERIT PLASTIFICADO 10 MM	44123900	0500	5405	PC	4	158,98	635,92	0,02	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 208,64 Fon Carga Tributária: IBPT														

Convenio SES Nº 393/2020
Sistema de Ar Condicionado
Santa Casa de Sorocaba
SES-PRC-2020-000509

Heitor Hugo de Araujo
CREA: 5069713682-SP
Engenheiro Civil
Irmãdade da Santa Casa de
Misericórdia de Sorocaba

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

"DOCUMENTO EMITIDO EPP OPTANTE SIMPLES NACIONAL" "SIMPLES NACIONAL ALICOTA 6,84% e 4,51%"

RESERVADO AO FISCO

Amarildo Tadeu Rossi
Gerente Financeiro
Irmãdade da Santa Casa de
Misericórdia de Sorocaba